



Señor (a)

JUEZ 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN – EL SALVADOR
E.S.D.

REF: Ejecutivo de COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA contra LEIDY CAROLINA CORTÉS
CORTÉS C.C. 1039468110.

RDO. 2019 - 714

Asunto: **LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITUD TÍTULOS**

MELISA RESTREPO MORALES, obrando como apoderada de la demandante en el proceso de la referencia, por medido de este escrito, allego al despacho liquidación del crédito. Con este reporto también los abonos que han hecho los demandados directamente a COTRAFA:

- 23/08/2019: \$500.000

*Estos abonos se tomaron en cuenta en esta liquidación.

Una vez en firme la liquidación, solicito se me haga entrega de los títulos judiciales que haya por cuenta de este proceso.

Anexo lo enunciado. Por la atención prestada, muchas gracias.

Atentamente,

MELISA RESTREPO MORALES

C.C.1.148.697.182

T.P. 289.000

JUZGADO 09 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE MEDELLÍN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 Envigado, 13 de octubre de 2021

2019-714

Por el apoderado de la parte demandante se procede a efectuar la liquidación del crédito.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	13-oct-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos				
26-feb-19	28-feb-19					0,00		0,00	Valor	Folio		0,00	0,00
26-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	9.258.049,00	9.258.049,00	5	33.651,69				33.651,69	9.291.700,69
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		9.258.049,00	30	198.892,69				232.544,38	9.490.593,38
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		9.258.049,00	30	198.434,58				430.978,96	9.689.027,96
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		9.258.049,00	30	198.617,85				629.596,81	9.887.645,81
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		9.258.049,00	30	198.251,27				827.848,08	10.085.897,08
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		9.258.049,00	30	198.067,91				1.025.915,99	10.283.964,99
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		9.258.049,00	30	198.434,58	500.000,00			724.350,57	9.982.399,57
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		9.258.049,00	30	198.434,58				922.785,15	10.180.834,15
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		9.258.049,00	30	196.415,98				1.119.201,13	10.377.250,13
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		9.258.049,00	30	195.772,70				1.314.973,83	10.573.022,83
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		9.258.049,00	30	194.668,82				1.509.642,66	10.767.691,66
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		9.258.049,00	30	193.379,17				1.703.021,83	10.961.070,83
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		9.258.049,00	30	196.048,45				1.899.070,28	11.157.119,28
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		9.258.049,00	30	195.036,94				2.094.107,22	11.352.156,22
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		9.258.049,00	30	192.641,35				2.286.748,57	11.544.797,57
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		9.258.049,00	30	188.015,58				2.474.764,16	11.732.813,16

1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	9.258.049,00	30	187.365,98	2.662.130,14	11.920.179,14
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	9.258.049,00	30	187.365,98	2.849.496,13	12.107.545,13
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	9.258.049,00	30	188.942,73	3.038.438,86	12.296.487,86
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	9.258.049,00	30	189.498,54	3.227.937,40	12.485.986,40
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	9.258.049,00	30	187.087,43	3.415.024,83	12.673.073,83
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	9.258.049,00	30	184.762,66	3.599.787,49	12.857.836,49
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	9.258.049,00	30	181.216,90	3.781.004,39	13.039.053,39
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	9.258.049,00	30	179.906,86	3.960.911,26	13.218.960,26
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	9.258.049,00	30	181.964,59	4.142.875,85	13.400.924,85
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	9.258.049,00	30	180.749,26	4.323.625,11	13.581.674,11
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	9.258.049,00	30	179.813,21	4.503.438,32	13.761.487,32
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	9.258.049,00	30	178.969,90	4.682.408,22	13.940.457,22
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	9.258.049,00	30	178.876,15	4.861.284,36	14.119.333,36
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	9.258.049,00	30	178.594,83	5.039.879,19	14.297.928,19
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	9.258.049,00	30	179.157,37	5.219.036,56	14.477.085,56
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	9.258.049,00	30	178.688,61	5.397.725,17	14.655.774,17
1-oct-21	13-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	9.258.049,00	13	76.984,45	5.474.709,62	14.732.758,62
Resultados >>							500.000,00	5.474.709,62	14.732.758,62

SALDO DE CAPITAL	9.258.049,00
SALDO DE INTERESES	5.474.709,62
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	14.732.758,62